
Hausverwaltung Volkmar Düring
GmbHErnst-Grube-Straße 20

Anbieter:

08062 Zwickau

Telefon: 0375 - 300 483

Telefax: 0375 - 300 484

e-mail: mail@hv-duering.de

Internet: www.hv-duering.de

Objekt:

06 WE - DG rechts

Zimmer:

Wohnfläche:

Etage:

Bezugsfrei ab:

Kaltmiete

Kaltmiete / qm:

Nebenkosten:

Miete (warm):

2,0

49,95 qm

DG

01.01.2026

325,00

6,51

150,00

475,00

Karlstraße 1  - 08062 Zwickau 072VD-01-
Stellpl. 020
offene Küche; Einbauküche
Laminat
Badewanne
WM-Anschluss
Sehr schöne Zweiraum-Dachgeschosswohnung in gut gepflegtem Wohnhaus. Offener Wohnraum mit
angeschlossenem Küchenbereich. Gemeinschaftliche Gartennutzung.


